— 1 —

坛教计字„2021‟3 号

各中小学、幼儿园：

根据《关于做好学校资产管理检查评比工作的通知》要求，

经检查组认真评审，教育局集体讨论，现评选出江苏省华罗庚

中学等“学校资产管理先进单位”24 个，王建漳等“学校资产

管理先进个人”24 人，现予以公布（具体名单见附件）。

附件：1.常州市金坛区学校资产管理先进单位名单（排名

不分先后）；

2.常州市金坛区学校资产管理先进个人名单（排名

不分先后）。

— 2 —

    （此页无正文）

                              常州市金坛区教育局

                                2021 年 1 月 26 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室                2021 年 1 月 26 日印发

— 3 —

附件 1：

（排名不分先后）

江苏省华罗庚中学          常州市金坛第一中学

常州市金坛第四中学        江苏省金坛中等专业学校

常州市金坛第二初级中学    常州市金坛第五初级中学

常州市金坛区水北中学      常州市金坛区西岗中学

常州市金坛区河头中学      常州市金坛区茅麓中学

常州市金坛区直溪初级中学  常州市金坛区白塔小学

常州市金坛区河滨小学          常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校

常州市金坛区儒林中心小学  常州市金坛区罗村小学

常州市金坛西城实验小学    常州市金坛西城实验小学常胜分校

常州市金坛华城实验小学    常州市金坛区后阳小学

常州市金坛区实验幼儿园    常州市金坛新城实验幼儿园

常州市金坛尧塘实验幼儿园  常州市金坛区指前镇中心幼儿园

— 4 —

附件 2：

王建漳、王江源、史小明、陈  亮、阚和明、陈锁仁

尹晓锋、欧阳鹏、王松林、吴  平、袁国平、刘惠民

徐红卫、张  勇、高利平、余国勇、罗  明、马  军

陆云峰、刘华波、韩小俊、秦  鹏、唐惠惠、孙玉明

		2021-01-27T09:35:07+0000